Rada Administracyjna Królest wa, postanow iła : M*xy-
miljan Nicprzecki, postanowieniem Rady Administra
cyjnej z d . 2 (1 4 ) Czerwca 1852 r. nako if iaka tę mają
tku skazany, wraca do używania praw cywilnych od d.
17 (29) Października 1851 r . jako daty N a j w y ż e j udzie
lonego mu ułaskawienia. Majątek jakiby od tej daty s ta ł się
jego własnością, nie ulega już konfiskacie, której skutki
rozciągają się tylko do funduszów wykrytych, lub wy
kryć się jeszcze mogących, jakie tenże Nicprzecki przed
datą ułaskawienia posiadał, lub też jakie na niego przed
tą datą jakiembąć prawem przypadły.